
UCHWAŁA NR XLIX/     /2018

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Kcynia do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwo 
dla Krajny i Pałuk oraz wskazania osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla 

Krajny i Pałuk.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz.U. z 2017 r. poz.1856 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XX/218/2008 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Kcynia do tworzonego Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk oraz wskazania 
osoby do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk, zmienioną uchwałą Nr 
IV/19/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r., uchwałą Nr V/22/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. w ten sposób, że §  
1 ust. 2 otrzymuje brzemienie:     

„2. Wskazuje się Pana Marka Szarugę - Burmistrza Kcyni do reprezentowania Gminy Kcynia 
w Stowarzyszeniu Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Zbigniew Witczak



UZASADNIENIE

Gmina Kcynia od 2008 r. jest członkiem Stowarzyszenia Partnerstwo dla Krajny i Pałuk. Niniejszą uchwałą

wskazuje się Pana Marka Szarugę - Burmistrza Kcyni do reprezentowania Gminy Kcynia w

Stowarzyszeniu. Stosunek pracy z osobą uprzednio wyznaczoną do reprezentowania gminy uległ

rozwiązaniu.




